ТАЕЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
 « 17 »   мая     2023 г.                                с. Таежное                                             № 38-157
О внесении изменения в Решение от 27.12.2021 № 20-82 «Об утверждении Положения о премировании муниципальных служащих администрации Таеженского сельсовета» (в редакции от 26.08.2022 № 29-119)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, Таеженский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
 1. Внести в Решение Таеженского сельского Совета депутатов от 27.12.2021 № 20-82 «Об утверждении Положений о премировании муниципальных служащих администрации Таеженского сельсовета» следующее изменение:
1.1. В подпункте «б» пункта 2.4.1. раздела 2 абзац третий изложить в следующей редакции:

«- за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.
 3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
	Председатель Таеженского

сельского Совета депутатов

_________________А.Н. Дуняхин
	                      Глава Таеженского сельсовета

                        _____________И.А. Малахов